郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】40号
	签发人：姬文广

关于召开2021届高中毕业年级各学科第二次质量预测分析暨备考研讨会的通知
各县（市、区）教研室，市区各高（完）中：

现将2021届高中毕业年级第二次质量预测学科分析暨备考研讨会的有关事宜通知如下，请通知相关人员准时参会。

一、学科会议安排

	学 科
	时 间
	地 点
	备 注

	语 文
	4月12日（周一）

下午14:30
	郑州市第四中学

（京广路校区）
	现场会议

	数 学
	4月14日（周三）

下午14:30
	/
	形式：线上会议

平台：高三二测质量分析群

	英 语
	4月12日（周一）

下午14:30
	郑州市第十六中学

（友爱路）
	现场会议

	物 理
	4月14日（周三）

下午14:30
	郑州市第二高级中学
	现场会议

	化 学
	4月14日（周三）

下午14:30
	郑州市第七十四中学
	现场会议

	生 物
	4月14日（周三）

下午14:30
	郑州市第四中学

（京广路校区）
	现场会议

	政 治
	4月12日（周一）

下午14:30
	/
	形式：线上会议

平台：高三二测质量分析群

	历 史
	4月12日（周一）

下午14:30
	/
	形式：线上会议

平台：郑州市高中历史教研微信群

	地 理
	4月12日（周一）

下午14：30
	郑州市第七高级中学

（三全路）
	现场会议

二、主要内容

1．高三二测学科质量分析（命题特点、考情及典型错例分析）；

2．高三复习研讨、备考经验交流及下阶段复习建议。

三、参加人员

各县（市）区相关学科教研员、郑州市高中段中心组成员、全市（含县、区属高中）高三相关学科教师。

 郑州市教育局教学研究室

 2021年4月9日